

**Protokół nr 4/2025**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 30 stycznia 2025 r. w godz. 8<sup>00</sup> – 8<sup>50</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie.
5. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie pn. "Dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie".
6. Dokumentacja przetargowa na: Zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach zadania pn.: „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi”.
7. Szacunkowa wartość zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego w ramach zadania pn.: „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi”.
8. Sprawozdanie Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Krosinie.
9. Program i harmonogram poprawy efektywności kształcenia w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.
10. Zarządzenie nr 1/2025 dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie odpłatności za wyżywienie do 01.2025 r.
11. Zarządzenie nr 1/2025 dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w sprawie korzystania i wnoszenia opłat za gorący posiłek w 2025 r.
12. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Białogardzkiej Biblioteki Publicznej za rok 2024.
13. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.
14. Zawiadomienie - prośba o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Białogard w obrębie Kościernica dla terenów elektrowni słonecznych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
15. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych za IV kwartał 2024 r.
16. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach

zadania pn.: "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi".

17. Sprawy różne.

18. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.**

#### **Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 3/2025 z posiedzenia Zarządu w dniu 23 stycznia 2025 roku.**

w

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie pn. "Dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie", co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w przeprowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym wpłynęła jedna oferta. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty i w dniu 27 stycznia 2025 roku podpisano umowę z wykonawcą Interhandler Sp. z o.o. z Torunia na kwotę 1.126.680 zł. brutto.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z dokumentacją przetargową na: Zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach zadania pn.: „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi”. Dokumentacja stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że przedmiotem zamówienia są: urządzenia serwerowe, rutery i zasilacze awaryjno – podtrzymujące. Termin składania ofert – do dnia 7 lutego 2025 r.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził dokumentację przetargową na: Zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach zadania pn.: „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi”**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z szacunkową wartością zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego w ramach zadania pn.: „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi”. Dokument stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że szacunkowa wartości zamówienia bez podatku od towarów i usług wynosi łącznie 628.348,77 zł.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził szacunkową wartością zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego w ramach zadania pn.: „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi”.**

#### **Ad.8**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała Zarząd z treścią sprawozdania Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Krosinie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził ww. sprawozdanie.**

#### **Ad.9**

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie – **Daniel Wach** zapoznał Zarząd z programem i harmonogramem poprawy efektywności kształcenia z matematyki w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że program został opracowany zgodnie z zaleceniem Kuratorium Oświaty w Koszalinie. Powyższy program został opracowany również w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę i uzyskał pozytywną opinię Rady Rodziców oraz został przyjęty do realizacji przez Radę Pedagogiczną szkoły. Głównym celem programu jest: podniesienie efektywności kształcenia, wspieranie doskonalenia umiejętności i zmian w pracy dydaktycznej nauczycieli, rozwijanie umiejętności uczenia się i wspieranie motywacji uczniów do nauki oraz poprawa organizacji pracy szkoły i internatu. Realizacja ww. programu jest przewidziana od 1 lutego 2025 roku do 30 czerwca 2027 roku.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja na temat ww. dokumentu oraz problemów związanych z zaangażowaniem uczniów do nauki.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził program i harmonogram poprawy efektywności kształcenia z matematyki w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.**

#### **Ad.10**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała Zarząd z treścią Zarządzenie nr 1/2025 dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podbolesku w sprawie odpłatności za wyżywienie do 01.01.2025 r., co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że stawka dzienna za wyżywienie od 1 stycznia 2025 roku wynosi 28 zł.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. stawki Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził ww. stawkę.**

#### **Ad.11**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała Zarząd z treścią Zarządzenie nr 1/2025 dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie odpłatności za wyżywienie do 01.01.2025 r., co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że opłata za jeden gorący posiłek dziennie wynosi 13,50 zł.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. stawki Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził ww. stawkę.**

#### **Ad.12**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała Zarząd z sprawozdaniem z działalności Białogardzkiej Biblioteki Publicznej za rok 2024, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ww. sprawozdanie.**

#### **Ad.13**

Główny specjalista ds. kontroli – **Ryszard Masian** zapoznał Zarząd z protokołem z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. protokołem.**

#### **Ad.14**

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią zawiadomienia - prośbą o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Białogard w obrębie Kościernica dla terenów elektrowni słonecznych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował wydać opinię pozytywną. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wydał opinię pozytywną odnośnie zmian planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Białogard w obrębie Kościernica dla terenów elektrowni słonecznych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.**

#### **Ad.15**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych za IV kwartał 2024 r., co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzić ww. informację. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ww. informację.**

#### **Ad.16**

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach zadania pn.: "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi", co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach zadania pn.: "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi".

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 13/2025 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego realizowanego w ramach zadania pn.: "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami podległymi", w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.17**

Spraw różnych nie wniesiono.

#### **Ad.18**

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Anna Kaleja



